
ZARZĄDZENIE NR 175/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach  działek 

położonych w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.1)), w oparciu  oraz § 5 ust. 1 pkt 

1 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/1196/2006 z 

dnia 22 czerwca 2006 r.,  Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r., Nr XXXVI/825/2009 z 

dnia 23 kwietnia 2009r. i Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta 

Miasta Kielce  z dnia 28 maja 2015 r., zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce  Nr 

478/2015 z dnia 30 grudnia 2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania, grunt stanowiący własność 

Skarbu Państwa, znajdujący się w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, położony w Kielcach 

przy ul. Karola Olszewskiego, oznaczony w ewidencji gruntów m. Kielce ( obr. 0005 )  numerami  

działek 5/66 o pow. 0,0034 ha i 6/407  o pow. 0,0348 ha,  stanowiący część drogi publicznej (ulica 

Przygodna).

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach oraz Dyrektorowi Kieleckiego Parku 

Technologicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz.1777, z 2016 r. 
poz. 65

Id: 6D5FF980-FF00-441A-A492-2A127098E9E1. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
Na działkach położonych w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego, stanowiących 

własność Skarbu Państwa i będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, oznaczonych  
numerami działek 5/66 i 6/407 (obręb 0005) znajduje się fragment ulicy Przygodnej, mającej 
kategorię drogi gminnej, służącej do skomunikowania nieruchomości w tym rejonie miasta.

W/w działki w ewidencji gruntów  stanowią użytek drogowy (dr).

Zgodnie z § 5 ust. 1 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, będącego jednostką 
organizacyjną Miasta Kielce, przy pomocy której Prezydent Miasta Kielce wykonuje swoje 
obowiązki zarządcy drogi, przedmiotem jego działania jest pełnienie funkcji zarządcy dróg 
publicznych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Kielce, leżących w granicach 
administracyjnych miasta Kielce.

Id: 6D5FF980-FF00-441A-A492-2A127098E9E1. Przyjęty Strona 2




